令和６年 10月吉日

岡山県老人保健施設協会

会員施設

看護・介護代表者 様

岡山県老人保健施設協会

学術委員長    藪野 信美

看護介護部会会長 広田 翔一

令和６年度 看護・介護部会 第 2回研修会のご案内

 拝啓、清秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から看護介護部会の活動にご理解ご協力を頂き誠にありがとうございます。

 さて、このたび令和６年度第 2回研修会を下記の日程で開催いたします。

講師に岡山県医師会松山正春会長、岡山大学病院高度救命救急センター、中尾

篤典教授をお迎えし、下記のテーマでご講演頂けることとなりました。

 ご多忙とは存じますが多数のご参加を頂きますようご案内申しあげます。

敬具

記

日時： 令和６年 12月 12日（木） １４：００～１６：００

                                  (受付１３:３０～１４:００)

場所： 岡山県生涯学習センター 大研修室

       住所:岡山市北区伊島町 3丁目 1-1

       電話:086-251-9788

演題： 「岡山県医師会の活動報告とＡＣＰについて」

講師：岡山県医師会 会長 松山正春

演題： 「命の終い方～救急現場のＡＣＰ～」

      講師：岡山大学病院高度救命救急センター 教授 中尾篤典

＊駐車場に限りがあります。乗り合わせてお越しください。

以上

看護介護部会 第 2 回研修会参加申込書

岡山県老人保健施設協会

看護介護部会 副会長               さとう記念病院老人保健施設

    福原 みゆき行                  TEL 0868-38-6688

FAX 0868-38-6693

令和６年 12 月 12 日（木）研修

ご出席       ご欠席

ブロック名

施 設 名

  住   所  〒          ＴＥＬ

申込み責任者

出席者数

職種 人数 氏名 氏名

看護 人

介護 人

（    ） 人

※締め切り       令和６年 10 月 31 日（木）

集計の都合上欠席の施設もご返答下さい

※講師へ質問等ありましたらご記入下さい。

令和６年度看護介護部会 第 2回研修会

日時：令和６年 12月 12日（木）14：00 ~ 16：00

     場所：岡山県生涯学習センター

プログラム

13：30 受付開始

14：00 ~ 第 2回研修会開催（休憩含む）

      会長挨拶 講師紹介

 講演

 演題 「岡山県医師会の活動報告とＡＣＰについて」

講師 岡山県医師会 会長 松山正春

 演題 「命の終い方～救急現場のＡＣＰ～」

    講師 岡山大学病院高度救命救急センター 教授 中尾篤典

    質疑応答

16：00  閉会・副会長挨拶

※ ご記入頂きましたアンケートは、お帰りの際に受付に設置しております

箱にお入れ下さい。